
 
 61a VOLTA CICLISTA INTERNACIONAL A TARRAGONA                                

 

 Després de  : 3  Etapa : ETAPA 3 - REUS                                                     

 Data        : 14/06/24 

 

 Distància acumulada : 249  Kms - Promig : 38,80 Kms/hora. 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   55  CASTELLÓ,Raül          MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:25:17-000       

    2.-    9  ESCOLANO,Oriol         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:26:48-000 a    1:31 

    3.-    7  ARRUABARRENA,Aritz     MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:28:52-000 a    3:35 

    4.-   77  CALLE,Richard          MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  06:28:52-000 a    3:35 

    5.-   51  BERENGUERAS,Gerard     MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:29:32-000 a    4:15 

    6.-   56  PIÑANA,Albert Josep    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:30:37-000 a    5:20 

    7.-   87  LAPUERTA,Carlos        MA-40  PROTOURBCN                 06:30:37-000 a    5:20 

    8.-   97  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  06:31:09-000 a    5:52 

    9.-    1  CID,Oriol              MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:31:52-000 a    6:35 

   10.-   14  AYALA,Luis alberto     MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    06:31:59-000 a    6:42 

   11.-   37  BERNABE,SERGIO         MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       06:32:17-000 a    7:00 

   12.-   36  FETAUD,Gaetan          MA-30  VO2C                       06:35:26-000 a   10:09 

   13.-  134  SORIA,Xavier           MA-50  FEMEQUIP MASTER            06:35:32-000 a   10:15 

   14.-   52  BRUNO,Albert           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:35:32-000 a   10:15 

   15.-  114  GARCIA,Rafa            MA-50  FERNANDO TORRES            06:35:32-000 a   10:15 

   16.-    8  DÍAZ,Marc              MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:35:35-000 a   10:18 

   17.-   43  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:36:07-000 a   10:50 

   18.-   33  MARTIN,Alan            MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    06:37:07-000 a   11:50 

   19.-    4  CLARA,Alejandro        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:37:07-000 a   11:50 

   20.-   15  WILLIAM,Evan           MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    06:37:56-000 a   12:39 

   21.-  131  SALES,Sergi            MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  06:38:51-000 a   13:34 

   22.-   60  CARO,Marc              MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  06:38:51-000 a   13:34 

   23.-   11  ROMAN,Daniel           MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:38:51-000 a   13:34 

   24.-  105  VILLA,Sergio           MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     06:38:51-000 a   13:34 

   25.-   22  WARMAN,Jacob nils      MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   06:38:52-000 a   13:35 

   26.-  101  SANCHEZ,Jose           MA-40  LITHOSPORT                 06:38:56-000 a   13:39 

   27.-   21  GIMENEZ,Javier         MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       06:39:02-000 a   13:45 

   28.-   62  ZUÑIGA,Aritz           MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:41:10-000 a   15:53 

   29.-   38  ALBAJAR,Fernando       MA-30  BARBASTRO C.C.             06:41:36-000 a   16:19 

   30.-  113  GALLARDO,Tony          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       06:41:40-000 a   16:23 

   31.-   17  CUEVAS,Aleix           MA-30  BONAVISTA PENYA CICLISTA   06:41:40-000 a   16:23 

   32.-   66  ARTIGUES,Jordi         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    06:41:40-000 a   16:23 

   33.-   92  MORTES,German          MA-40  LITHOSPORT                 06:41:56-000 a   16:39 

   34.-  111  FARACO,Sergio          MA-50  FEMEQUIP MASTER            06:42:20-000 a   17:03 

   35.-  122  PELLICER,Miquel        MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  06:45:06-000 a   19:49 

   36.-  104  VALVERDE,Juan Manuel   MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   06:46:21-000 a   21:04 

   37.-   86  HERRERA,Sergio         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   06:49:11-000 a   23:54 

   38.-   10  GARCIA,Noel            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:59:10-000 a   33:53 

   39.-  136  MIGUEL,Francisco       MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      07:04:04-000 a   38:47 

   40.-  137  AGELL,Georgina         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  07:14:52-000 a   49:35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 



 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    9  ESCOLANO,Oriol         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:26:48-000       

    2.-    7  ARRUABARRENA,Aritz     MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:28:52-000 a    2:04 

    3.-    1  CID,Oriol              MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:31:52-000 a    5:04 

    4.-   14  AYALA,Luis alberto     MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    06:31:59-000 a    5:11 

    5.-   36  FETAUD,Gaetan          MA-30  VO2C                       06:35:26-000 a    8:38 

    6.-    8  DÍAZ,Marc              MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:35:35-000 a    8:47 

    7.-   33  MARTIN,Alan            MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    06:37:07-000 a   10:19 

    8.-    4  CLARA,Alejandro        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:37:07-000 a   10:19 

    9.-   15  WILLIAM,Evan           MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    06:37:56-000 a   11:08 

   10.-   11  ROMAN,Daniel           MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:38:51-000 a   12:03 

   11.-   22  WARMAN,Jacob nils      MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   06:38:52-000 a   12:04 

   12.-   21  GIMENEZ,Javier         MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       06:39:02-000 a   12:14 

   13.-   38  ALBAJAR,Fernando       MA-30  BARBASTRO C.C.             06:41:36-000 a   14:48 

   14.-   17  CUEVAS,Aleix           MA-30  BONAVISTA PENYA CICLISTA   06:41:40-000 a   14:52 

   15.-   10  GARCIA,Noel            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:59:10-000 a   32:22 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   55  CASTELLÓ,Raül          MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:25:17-000       

    2.-   77  CALLE,Richard          MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  06:28:52-000 a    3:35 

    3.-   51  BERENGUERAS,Gerard     MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:29:32-000 a    4:15 

    4.-   56  PIÑANA,Albert Josep    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:30:37-000 a    5:20 

    5.-   87  LAPUERTA,Carlos        MA-40  PROTOURBCN                 06:30:37-000 a    5:20 

    6.-   97  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  06:31:09-000 a    5:52 

    7.-   37  BERNABE,SERGIO         MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       06:32:17-000 a    7:00 

    8.-   52  BRUNO,Albert           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        06:35:32-000 a   10:15 

    9.-   43  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:36:07-000 a   10:50 

   10.-   60  CARO,Marc              MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  06:38:51-000 a   13:34 

   11.-  105  VILLA,Sergio           MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     06:38:51-000 a   13:34 

   12.-  101  SANCHEZ,Jose           MA-40  LITHOSPORT                 06:38:56-000 a   13:39 

   13.-   62  ZUÑIGA,Aritz           MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    06:41:10-000 a   15:53 

   14.-   66  ARTIGUES,Jordi         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    06:41:40-000 a   16:23 

   15.-   92  MORTES,German          MA-40  LITHOSPORT                 06:41:56-000 a   16:39 

   16.-  104  VALVERDE,Juan Manuel   MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   06:46:21-000 a   21:04 

   17.-   86  HERRERA,Sergio         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   06:49:11-000 a   23:54 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  134  SORIA,Xavier           MA-50  FEMEQUIP MASTER            06:35:32-000       

    2.-  114  GARCIA,Rafa            MA-50  FERNANDO TORRES            06:35:32-000 a         

    3.-  131  SALES,Sergi            MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  06:38:51-000 a    3:19 

    4.-  113  GALLARDO,Tony          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       06:41:40-000 a    6:08 

    5.-  111  FARACO,Sergio          MA-50  FEMEQUIP MASTER            06:42:20-000 a    6:48 

    6.-  122  PELLICER,Miquel        MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  06:45:06-000 a    9:34 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  136  MIGUEL,Francisco       MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      07:04:04-000       

 

 Classificació de : FEMINES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  137  AGELL,Georgina         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  07:14:52-000       

 

 

 

 

 



 
 Classificació per equips 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  FURORE CYCLING CLUB         

  GR BIKES GRUPO EL RELOJ      

 

 Classificació de : Muntanya 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   55  CASTELLÓ,Raül          MA-40    10 Pts 

    2    9  ESCOLANO,Oriol         MA-30     6 Pts 

    3   51  BERENGUERAS,Gerard     MA-40     5 Pts 

    4   36  FETAUD,Gaetan          MA-30     3 Pts 

    5   77  CALLE,Richard          MA-40     2 Pts 

    6    4  CLARA,Alejandro        MA-30     2 Pts 

    7   97  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40     1 Pts 

 

 Classificació de : ESPRINTS ESPECIALS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   43  JUNCOSA,Carles         MA-40    10 Pts 

    2    9  ESCOLANO,Oriol         MA-30     7 Pts 

    3   55  CASTELLÓ,Raül          MA-40     6 Pts 

    4    1  CID,Oriol              MA-30     5 Pts 

    5  101  SANCHEZ,Jose           MA-40     5 Pts 

    6   92  MORTES,German          MA-40     5 Pts 

    7   77  CALLE,Richard          MA-40     3 Pts 

    8   97  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40     3 Pts 

    9   33  MARTIN,Alan            MA-30     2 Pts 

 

 Classificació de : PROVINCIAL                                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  CID,Oriol              MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:31:52-000       

    2.-   37  BERNABE,SERGIO         MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       06:32:17-000 a      25 

    3.-   43  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:36:07-000 a    4:15 

    4.-    4  CLARA,Alejandro        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  06:37:07-000 a    5:15 

    5.-   21  GIMENEZ,Javier         MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       06:39:02-000 a    7:10 

    6.-   66  ARTIGUES,Jordi         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    06:41:40-000 a    9:48 

    7.-  122  PELLICER,Miquel        MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  06:45:06-000 a   13:14 

    8.-  137  AGELL,Georgina         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  07:14:52-000 a   43:00 

 

 

 


